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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404048A

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit "BENGASI & HYSENI -LAW FIRM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', 
Kullat Binjake, Kulla 2, Njësia 21, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Avokati. Mbrojtje ligjore te individeve, personave fizike dhe 

personave juridike Shqipetar dhe te huaj . Keshillime per cdo 
cshtje ligjore. Pergatje te kerkesave dhe kerkese-padive per 
c'do ceshtje ligjore si dhe perfaqesimin neper cdo gjykate 
kompetente brenda teritorit te Shqiperise dhe jashte territorit 
te Shqiperise. Pergatitje te kerkesave ankimore, rekurseve, 
ndaj vendimeve gjyqesore, vendimeve te Prokurorise, te 
Gjykatave te arbitrazhit dhe te c'do organi tjeter te 
Administrates shteterore. Perfaqesim dhe mbrojtje neper 
seancat gjyqesore ne te gjitha shkallet e gjykimit ne c'do 
gjykate ne territorin e Shqiperise dhe jashte saj, per ceshtje 
penale, civile, administrative, familjare, tregetare, konsullore 
dhe per c'faredolloj objekti tjeter gjyqesor. Perfaqesim dhe 
mbrojtje ne c'do gjykate kompetente per Çeshtje 
penale.Perfaqesim dhe mbrojtje prane c'do organi te 
Administrates shteterore, personi juridik,ente publike dhe 
private. Ndermjetesime per cfaredolloj ceshtjeje gjyqesore 
dhe jashtegjyqesore. Hartim te Kontratave te ndryshme midis 
personave fizik apo juridike. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme 
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dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne 
shoqeri e ndermarje te tjera.    
Elton Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BENGASI & HYSENI -LAW FIRM"
E-Mail: hysenielton@yahopo.it  
Telefon: 0686421608  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-463246-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887335-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.04.2022 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Kullat Binjake, Kulla 2, Njësia 21, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Jordan Misja", Pallatet Gener 2, Shkalla E, kati i tretë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131753D1-7772-49EF-B0AF-1EC5C2364134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD39B5-DCEA-4911-971F-A8E1A811EBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C4B5D-E9DD-41E1-90F2-47F35A4C43CD
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C4B5D-E9DD-41E1-90F2-47F35A4C43CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94813A92-E3B3-44C2-AEF8-C721E9D207DB

